
UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

  Số:            /QĐ-UBND               Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: Mua sắm 01 xe ô tô chuyên dùng (loại xe bán tải) của  

Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu trên hệ 

thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh  

ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản tài sản công tại 

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết 

định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 

20/7/2018 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Văn bản số 381/UBND-TH ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh về 

việc chủ trương mua sắm xe ô tô chuyên dùng (loại xe ô tô bán tải) cho Trung 

tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;  

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 264/TTr-

STNMT ngày 21/3/2023 và ý kiến của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 

43/BC-STC ngày 23/3/2023. 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, cụ thể như sau:  

1. Phê duyệt dự toán: 

a) Tên dự toán: Mua sắm 01 xe ô tô chuyên dùng (loại xe bán tải) của 

Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường.  

b) Chủ đầu tư/bên mời thầu: Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở 

Tài nguyên và Môi trường. 

c) Địa điểm, quy mô:  

- Địa điểm cung cấp, lắp đặt: tại Trung tâm Phát triển quỹ đất, địa chỉ số 

45, đường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

- Quy mô: Xe ô tô bán tải, nhãn hiệu Ford Ranger XLS 2.0 4x4 số tự động, 

05 chỗ ngồi (mới 100%), thông số kỹ thuật theo Chứng thư Thẩm định giá số 

104/2023/CT-CIVS-BĐ ngày 13/3/2023 của Công ty Cổ phần Thông tin và Thẩm 

định giá Miền Trung chi nhánh Bình Định. 

d) Tổng dự toán mua sắm: 735.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm ba 

mươi lăm triệu đồng), giá mua đã bao gồm các loại thuế phải nộp theo quy định 

của pháp luật; chưa bao gồm lệ phí trước bạ, lệ phí cấp biển số, phí bảo hiểm, phí 

đăng kiểm, phí bảo trì đường bộ liên quan đến việc sử dụng xe. 

đ) Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, 

hỗ trợ, tái định cư của các dự án do Trung tâm Phát triển quỹ đất thực hiện. 

e) Thời gian thực hiện: từ tháng 3 năm 2023. 

2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

 Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với Gói thầu: Mua sắm 01 xe ô 

tô chuyên dùng (loại xe bán tải) của Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài 

nguyên và Môi trường, chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm chỉ đạo Trung tâm 

Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo đúng Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Điều 

1 và đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài 

nguyên và Môi trường; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3;                                                                                            

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng; 

- TTPTQĐ; 

- PVP TD; 

- Lưu VP, K17. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

            Nguyễn Tự Công Hoàng     



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Mua sắm 01 xe ô tô chuyên dùng (loại xe bán tải) của  

Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /        /2023 của UBND tỉnh Bình Định) 
 

S

T

T 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu  

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức  

lựa chọn nhà 

thầu 

Phương   

thức  

lựa  

chọn  

nhà  

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Mua sắm 01 xe ô 

tô chuyên dùng 

(loại xe bán tải) 

của Trung tâm Phát 

triển quỹ đất thuộc 

Sở Tài nguyên và 

Môi trường 

735.000.000 

Từ nguồn kinh phí tổ 

chức thực hiện bồi 

thường, hỗ trợ, tái định 

cư của các dự án do 

Trung tâm Phát triển 

quỹ đất thực hiện 

Chào hàng 

cạnh tranh 

thông thường 

qua hệ thống 

mạng đấu 

thầu quốc gia 

Một giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

Từ tháng 

03/2023 
Trọn gói 60 ngày 

Tổng cộng giá gói thầu: 735.000.000 đồng  

(Bằng chữ: Bảy trăm ba mươi lăm triệu đồng) 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T13:14:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T13:14:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T13:14:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T10:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-29T10:47:44+0700


		2023-03-29T12:25:30+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T13:14:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




